[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2016 года

               № 226- па
                         п. Эгвекинот

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 14.06.2016  года № 219 -па

В связи с протестом прокурора Иультинского района от 15.06.2016 года № 07-2016 , Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации  городского округа Эгвекинот от 14.06.2016 года № 219-па «Об окончании отопительного сезона» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции: « 1.Завершить отопительный сезон с 18 июня 2016 года в п. Эгвекинот, с. Амгуэма, с. Конергино, с. Уэлькаль городского округа Эгвекинот».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики городского округа Эгвекинот –  Горностаева В.В.
И.о.  Главы Администрации                                                                    Р.В. Коркишко